
e-Contas - 05/2012

Certidões
UG

Termo de
Ajuste

CNPJ ou CPF Contratado Objeto Valor (R$) Nº Licitação
Data

Contrato
Data

Vencimento
NE Nº DOE

Data
Publicação Nome Número Validade

Ordem
Extrato

INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 5º TACT
4/2008

03.264.927/0001-27 ÁGUAS DO
AMAZONAS S.A

Serviço de Agua e Esgoto. 17.449,80 01/05/2012 30/04/2013 2012NE00520,
2012NE00761,
2013NE00019

32327 31/05/2012 4201203001927
2012071111174957246195

ce12dc8723115b47

24/05/12-20/11/12
11/07/12-09/08/12

-
-

15/02/12-13/08/12

11/2012

CNDT 676171/2012 31/01/12-28/07/12
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 CT 1/2012 33.000.118/0001-79 TELEMAR NORTE
LESTE SA - MATRIZ

Contrato Hibrido - Fornecimento
de serviço de telecomunicação
fixa e móvel, através de carona
na Ata de Registro de Preço nº
001-2011 - PE 006/2010,

205.032,24 Pregão
Eletrônico

6/2010

02/01/2012 31/12/2012 32000 31/05/2012 025022011-17500010
201122008361963400406

10-2011/0042677-6
24810/2011

E09B109CFBB83AD3

24/10/11-21/04/12
20/12/11-18/01/12
14/10/11-11/04/12
21/10/11-18/04/12
28/12/11-25/08/12

10

CNDT -
INSS
FGTS

SEFAZ
SEMEF

SRF

017302 4º TACT
13/2008

04.164.794/0001-80 IMPRENSA OFICIAL
DO ESTADO DO
AMAZONAS

Serviços especializados de
publicação e divulgação das
edições técnicas.

84.000,00 01/05/2012 30/04/2013 2012NE00568,
2013NE00082

32000 31/05/2012 000012012-03001794
2012040915193727749240

11106646
21474/2012

29DDE83799D0954A

26/03/12-22/09/12
09/04/12-08/05/12
27/04/12-27/05/12
11/04/12-29/05/12
14/03/12-10/09/12

12/2012

CNDT 158767/2012 09/01/12-07/07/12


