e-Contas -	05/2012
------------	---------

UG	Termo de Ajuste	CNPJ ou CPF	Contratado	Objeto	Valor (R\$)	Nº Licitação	Data Contrato	Data Vencimento	NE	Ordem Extrato	Nº DOE	Data Publicação	Certidões		
													Nome	Número	Validade
	5º TACT 4/2008	03.264.927/0001-27	ÁGUAS DO AMAZONAS S.A	Serviço de Agua e Esgoto.	17.449,80		01/05/2012		2012NE00520, 2012NE00761, 2013NE00019	11/2012	32327	31/05/2012	INSS	4201203001927	24/05/12-20/11/12
													FGTS	2012071111174957246195	11/07/12-09/08/12
													SEFAZ		-
													SEMEF		-
													SRF	ce12dc8723115b47	15/02/12-13/08/12
													CNDT	676171/2012	31/01/12-28/07/12
017302	CT 1/2012	33.000.118/0001-79	TELEMAR NORTE LESTE SA - MATRIZ	Contrato Hibrido - Fornecimento de serviço de telecomunicação	205.032,24	Pregão Eletrônico	02/01/2012	31/12/2012		10	32000	31/05/2012	INSS	025022011-17500010	24/10/11-21/04/12
													FGTS	201122008361963400406	20/12/11-18/01/12
				fixa e móvel, através de carona		6/2010							SEFAZ	10-2011/0042677-6	14/10/11-11/04/12
				na Ata de Registro de Preço nº 001-2011 - PE 006/2010,									SEMEF	24810/2011	21/10/11-18/04/12
													SRF	E09B109CFBB83AD3	28/12/11-25/08/12
													CNDT		-
	4º TACT 13/2008	04.164.794/0001-80	IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS	Serviços especializados de publicação e divulgação das edições técnicas.	84.000,00		01/05/2012	30/04/2013	2012NE00568, 2013NE00082	12/2012	32000	31/05/2012	INSS	000012012-03001794	26/03/12-22/09/12
													FGTS	2012040915193727749240	09/04/12-08/05/12
													SEFAZ	11106646	27/04/12-27/05/12
													SEMEF	21474/2012	11/04/12-29/05/12
							1						SRF	29DDE83799D0954A	14/03/12-10/09/12
													CNDT	158767/2012	09/01/12-07/07/12